

# **Komplementarselskabet Larsen & Co ApS**

Søren Frichsvej 40 F, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 34 58 97 63

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

Claus Lindgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Larsen & Co ApS Søren Frichsvej 40 F 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 34 58 97 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ane Lindgaard Claus Lindgaard Jan Andersen Mohr
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i et partnerselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.460 kr. mod -5.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -481 kr. mod -208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.460</b>	<b>-5.200</b>
Andre finansielle indtægter	4.979	4.992
<b>Årets resultat</b>	<b>-481</b>	<b>-208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-481	-208
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-481</b>	<b>-208</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	57.569	58.050
Tilgodehavender i alt	<u>57.569</u>	<u>58.050</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>57.569</u>	<u>58.050</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>57.569</u>	<u>58.050</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-22.431	-21.950
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>57.569</u>	<u>58.050</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>57.569</u>	<u>58.050</u>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-21.950	58.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	-481	-481
	<b>80.000</b>	<b>-22.431</b>	<b>57.569</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Forsikringsmæglerne CAREMORE P/S og hæfter således ubegrænset og solidarisk for partnerselskabets samlede gældsforpligtelser.
